86. *Panicum cyanescens* N. ab Es., Döll p. 262. — Lagoa Santa in lacibus, in ipsa aqua et in ripis crescentes, valde frequens; in paludibus ad Sorocaba et Taubaté: Lund. Ad Serra da Piedade in alpestribus saxosis.

Var.  $\delta$ , *stenophyllum*. — Lagoa Santa; flor. Nov.—Apr.

87. *Panicum procurrens* N. ab Es., Döll p. 271. — Ad Lagoa Santa in campis tam humidiusculis prope lacus quam sterilioribus argilosus. — In campis ad Curvello, et ad Mugy das Cruzes, ubi valde frequens: Lund. Fl. Nov.—Mart.

88. *Ichnanthus inconstans* Döll, p. 284. — Ad Lagoa Santa; fl. Jan. Febr. In alpestribus saxosis montis Serra da Piedade.

89. *Ichnanthus calvescens* Döll, var.  $\beta$ , *scabrior* Döll, p. 286. — Ad Lagoa Santa (e Fl. Bras.; in herb. meo nunc non adest specimen).

90. *Ichnanthus bambusiflorus* Döll, p. 288. — Ad Lagoa Santa in silvis hinc illine, „Capim Andrequecê“ appellatus; fl. Nov.—Febr. Gramen prægrandis, ramosus, culmis multipedalibus (ad 10—12, altis).

91. *Ichnanthus pallens* (Sw.) Döll, l. c. p. 290. — Juiz de fora, Jun. fl.: W. Ad Lagoa Santa in solo silvarum, in plantationibus Maydis etc. valde frequens; flor. Dec.—April. — In silvis ad Curvello: Lund.

92. *Ichnanthus candicans* (N. ab Es.) Döll, var.  $\beta$ , *virescens* Döll, l. c. p. 292, et var.  $\epsilon$ , *velutinus*. — Ad Lagoa Santa in silvis et in humidis juxta lacus et rivulos frequens; gramen 2—5-pedalis. Flor. Mart.—Maio.

93. *Ichnanthus Ruprechtii* Döll, l. c. p. 293, var.  $\beta$ , *glabratus* Döll. — Ad Lagoa Santa in pascuis virgultosis humidiusculis; folia læte viridia; fl. Sept.—Oct.

94. *Ichnanthus Minarum* Döll, l. c. p. 294. — Ad Lagoa Santa in fructicetis et silvis, in primis super rupes calcareas sitis; fl. Dee.—Mart.

95. *Tylothrasya petrosa* Döll, l. c. p. 296. — Ad Lagoa Santa in campis; fl. Febr. Mart.

96. *Arundinella Brasiliensis* Raddi, Döll p. 298. — In campis inundatis ad Curvello et ad Lagoa Santa (e Fl. Bras., in herb. meo nunc non adest specimen).

97. *Arundinella Martinicensis* Trin., Döll p. 299. — Ad Lagoa Santa in paludosis virgultosis; fl. Sept.—Oct.

98. *Cenchrus echinatus* Linné, Döll p. 310. — Ad Lagoa Santa in cultis, in campis prope habitationes humanas etc. frequens; fl. Oct.—Jan. Glaziou: 1233.

99. *Cenchrus tribuloides* Linné, Döll p. 311. — Botafogo ad vias, Maio fructif.: W.

100. *Olyra latifolia* Linné, Döll p. 316. — Ad Lagoa Santa in silvis et virgultis sicciusculis super rupes calcareas, in silvis et pascuis frequens; culmis pluripedalibus ramosis. Ad Juiz de fora, Jun. fl.